
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

CARGO: EMEIEF Regina Alves Dutra SUPERVISOR ESCOLAR / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 

POSIÇÃO 

o
 

c
o
s
"
 

o
 
a
s
 

NOME 

DANIELA PELANDA PINHEIRO RORIZ 

MÁBIA MIRIAN HARTVIG DE OLIVEIRA 

CRISLANE DOS SANTOS FRANCISCO 

RODRIGUES 

SABRINA MAGALHÃES SANTOS 

DANIELA PASSABAO FERRARI 

MIDILLA DO PRADO DA CRUZ 

MIRLIANY DA COSTA NUNES CARDOSO 

LUDIMILA DE FREITAS FAGUNDES STOHEL 

LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 

KELLEN VITORIANO DANIEL TEIXEIRA 

CASTILHO 

DANIELY BOECHAT DE OLIVEIRA 

JEANE ROBERTA MALAGUTTI TEIXEIRA 

ELIETE CATRINQUE DOS SANTOS 

JULLYANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 

TOTAL DE 
PONTOS 

50 

46 

46 

44 

44 

42 

39 

36 

27 

27 

24 

20 

18 

16 

PONTOS POR 
TÍTULO 

26 

26 

24 

20 

20 

18 

15 

12 

24 

20 

24 

20 

18 

16 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

24 

20 

22 

24 
24 
24 
24 
24 

o
o
o
 

DATA DE 

NASCIMENTO 

17/01/1994 

05/01/1979 

24/06/1988 

21/09/1986 

24/05/1992 

27/12/1988 

30/04/1983 

12/09/1989 

13/07/1990 

04/11/1988 

10/10/1994 

03/11/1994 

15/04/1971 

19/06/1991 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA


